
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01O1LCR*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01O1LCR 

       
 

  

 

  všem uchazečům  
 

 
 
 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem: 
„Hrnčířská 3, 5, 7, 9, 11 a Masarykova 14“ (okna, střecha, zateplení) – 

projektová dokumentace 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek pracovní skupinou rozhodl usnesením Rady 
statutárního města Opavy číslo usnesení 1109/27 RM 19 ze dne 23. 10. 2019 o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

Nejvhodnější nabídka, která byla podle zadaného hodnotícího kritéria vyhodnocena, je nabídka uchazeče: 
 

Ing. arch. Chvátal Jaroslav 

Hradecká 94/41 

74601 Opava 

IČ:12124036 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Pořadí Název firmy / sídlo / Identifikační číslo Datum doručení/hodina 

01. 

INVENTE, s.r.o. 
Žerotínova 483/1 
37004 České Budějovice  
IČ: 25171232 

dne 09. 10. 2019 v 08:05 hod. (poštou) 

02. 
F.E.D. s.r.o.  
č.p. 177, 763 07 Velký Ořechov  
IČ: 03994601 

dne 09. 10. 2019 v 08:06 hod. (poštou) 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 126086/2019 / 17431/2019/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 412  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 25.10.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

03. 

Stavební a rozvojová s.r.o. 
Na Bunčáku 1018/1 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČ: 25852647 

dne 09. 10. 2019 v 10:30 hod. (poštou) 

04. 

ATELIER 38 s.r.o. 
Porážková 1424/20 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 25858343 

dne 10. 10. 2019 v 10:18 hod. 

05. 

PPS Kania s.r.o.   
Nivnická 665/10 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 26821940   

dne 10. 10. 2019 v 10:35 hod. (poštou) 

06. 

LAPLAN s.r.o. 
Cejl 504/38 
Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ: 29201691    

dne 10. 10. 2019 v 10:36 hod. (poštou) 

07. 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita 
Ostrava, Výzkumné energetické centrum  
17. listopadu 2172/15 
708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 61989100 

dne 11. 10. 2019 v 08:10 hod. 

08. 

Projekt 2010, s.r.o. 
Ruská 398/43, Vítkovice 
703 00 Ostrava 
IČ: 48911531 

dne 11. 10. 2019 v 08:15 hod. 

09. 

Ing. arch. Chvátal Jaroslav 
Hradecká 94/41 
74601 Opava 
IČ:12124036 

dne 11. 10. 2019 v 08:31 hod. 

10. 

ASA expert a.s.  
Lešetínská 626/24 
719 00 Ostrava 
IČ: 27791891    

dne 11. 10. 2019 v 08:40 hod. 

 
 
 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

01. Ing. arch. Chvátal Jaroslav 549.000,00 

02. INVENTE, s.r.o. 684.000,00 

03. F.E.D. s.r.o. 720.000,00 

04. 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita 
Ostrava 

720.000,00 

05. ASA expert a.s. 748.390,00 

06. PPS Kania s.r.o.   787.500,00 

07. Stavební a rozvojová s.r.o. 840.000,00 

08. Projekt 2010, s.r.o. 888.000,00 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   3 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

09. LAPLAN s.r.o. 990.000,00 

10. ATELIER 38 s.r.o. 1.337.000,00 

 
 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Nabídka uchazeče Ing. arch. Chvátal Jaroslav, Hradecká 94/41, 74601 Opava, IČ:12124036, nejlépe splnila 
požadavky zadavatele a byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel vyzývá uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, 
k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy. 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
Ing. Pavel Baďura 
referent oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 
 


		2019-10-25T04:58:44+0000
	Not specified




